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LONŻA ADV-PARK I PLUS 40CM GREEN/BLACK
CLIMBING TECHNOLOGY
55,99 zł brutto 45,52 zł - netto
Categories: Sprzęt do prac na wysokości

OPIS PRODUKTU
Lonża ADV-PARK I PLUS 40cm green/black Climbing Technology
Lonża Climbing Technology Adv Park I przeznaczona jest do parków linowych, a także do wykorzystania podczas aktywności
na tyrolce. Jej zadaniem jest amortyzacja ewentualnych szarpnięć i wstrząsów, by realizowane zadania były bezpieczniejsze.

Projektanci CT wykonali ten model z wytrzymałej taśmy dynamicznej, która bardzo dobrze znosi wszelkie aktywności na
linie. Połączysz nim uprząż z bloczkiem, co jest niezbędne, by tyrolka była odpowiednio przygotowana.

Lonża Climbing Technology Adv Park I wykonana została z wytrzymałej tkaniny, co jest konieczne, by mogła być używana w
parkach linowych. Zamontowanie jej pomiędzy bloczkiem a uprzężą zwiększa bezpieczeństwo aktywności na tyrolkach oraz
poprawia wygodę. Zastosowano tu dynamiczną taśmę, która w odpowiedni sposób wyłapuje ruchy osoby poruszającej się na
tyrolce.

Lonża Climbing Technology Adv Park I jest konieczna, gdy chcesz, by tyrolka była odpowiednio bezpieczna.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
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kontroli jakości.

LONŻA CLIMBING TECHNOLOGY ADV PARK I – NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Lekka i wytrzymała;
Opiera się na dynamicznej taśmie, która skutecznie tłumi wstrząsy;
Wykonana w Europie;
Symbol produktu: 7W10706008CU;

Długość: 40 cm;Szerokość taśmy: 16 mm;Wytrzymałość: 15 kN;C 0333

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 7W10706008CU
Kolor zielony
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Lanyards
Materiał podstawowy Poliamid


